- 1 -

类别：A

西安曲江新区管理委员会
签发人：姚立军

西曲江函〔2021〕62号

关于对市十六届人大六次会议
第 0096号建议的复函

欧阳小健代表：

您提出的《关于西安市政府和西安植物园共建的建议》

（第 0096号）已收悉。现就建议答复如下：

您提出的“西安市政府和西安植物园共建，以提升西安生

态环境，造福子孙后代，打造城市绿肺，实现生态安澜，使

其成为西安古都国际化大都市标志性的生态名片”建议，很有

前瞻性，但相关事宜涉及权限较高，已超出曲江新区管委会

的职能管辖范围。我们会积极与上级相关部门对接，反馈您

所提出的建议。

最后，感谢您对我区发展的关注与支持，由衷恳请您继

- 2 -

续指导、监督和支持我们的工作。

西安曲江新区管理委员会

2021年 7月 30日

（联系人：李 娜 电 话：18009202890）

抄送：市人大常委会人事代表联络工作委员会，市政府办公厅

（建议提案处）。